庭审直播申请书

申请人：瞿勇军，XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

被申请人：岳阳市云溪区人民政府，住所：岳阳市云溪区政府云中西路 48号，

法定代表人：蒋春艳，区长。

申请请求

请求贵院依法对本案（ 2025） 湘行终 874号行政上诉案件进行公开开

庭审理，并进行全程网络视频直播使案件在阳光下审理。

事实与理由

本案属于架空线电力项目建设用地和架空线走廊穿越居民区产生的纠纷，涉

及到公共安全利益的非法行政许可行为，双方争议比较大，公开开庭的含义就是

面向全世界公开，因此借助网络直播符合公开开庭的内在要求，也是确保司法公

正的现实需要。

因此，本人依据《最高人民法院关于人民法院庭审录音录像的若干规定》，

特申请进行公开庭审并对本案进行全程网络视频直播。

此致

湖南省高级人民法院

     申请人：

                                  日期：2025年 11月 17日